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 Szanowni Państwo, 

 

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wielkopolskim ma 

przyjemność poinformować o rozpoczęciu rekrutacji do projektu pn. „Pomaga nam nauka”, 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Unii Europejskiej, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych  

i modernizacyjnych w regionie. 

Projekt jest skierowany do nauczycieli i pracowników instytucji sektora oświaty, 

zamieszkałych na terenie województwa zachodniopomorskiego, zwolnionych, przewidzianych do 

zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z przyczyn dotyczących zakładu pracy po dniu  

31 grudnia 2012 roku. Za osobę zagrożoną zwolnieniem uważa się również osoby zatrudnione 

na czas określony/umowę na zastępstwo. Jednostki sektora oświaty, których pracownicy zostali 

objęci pomocą to wszystkie instytucje, wymienione w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572, z późn. zm.). 

W pierwszym etapie realizacji projektu planuje się rekrutację i udzielenie wsparcia dla 

osób zainteresowanych rozpoczęciem działalności gospodarczej. Obejmie ono: 

 szkolenie pt. „ABC Przedsiębiorczości”, dzięki któremu uczestnicy nabędą wiedzę  

z zakresu podstawowych zasad prowadzenia firmy, w tym rachunkowości, marketingu, 

zarządzania, prawa, rozliczeń podatkowych, rozliczeń z ZUS itp.; 

 udzielenie dotacji inwestycyjnych na pokrycie podstawowych wydatków związanych  

z uruchomieniem firmy; 

 pomoc finansową w formie wsparcia pomostowego przez pierwsze 6 miesięcy 

działalności, z możliwością jego przedłużenia do 12 miesięcy od momentu założenia 

firmy; 

 szkolenia i doradztwo specjalistyczne w pierwszym roku prowadzenia działalności,  

m.in. na temat technik sprzedaży, sposobów prowadzenia negocjacji biznesowych, 

innowacji w firmie, poprawy rentowności czy zarządzania należnościami. 

Uczestnictwo w projekcie jest całkowicie bezpłatne, a wszystkie zajęcia 

odbywają się na terenie województwa zachodniopomorskiego. 

http://www.zdz.gorzow.pl/
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Osoby uczestniczące w szkoleniu otrzymają zwrot kosztów przejazdu, zwrot kosztów 

opieki nad dzieckiem oraz poczęstunek w czasie zajęć.  

Projekt „Pomaga nam nauka” jest jedynym przedsięwzięciem na terenie województwa 

zachodniopomorskiego, zatwierdzonym do realizacji w roku 2014 w ramach poddziałania 8.1.2 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego celem jest wsparcie nauczycieli i pracowników 

instytucji sektora oświaty, którzy utracili lub w najbliższym czasie utracą zatrudnienie. 

 Rekrutacja do pierwszego etapu projektu, związanego z udzieleniem pomocy 

na rozpoczęcie działalności gospodarczej trwa od 31 lipca do 14 sierpnia 2014 r.  

Mając na względzie okres urlopowy oraz szeroki zasięg projektu zwracamy się do 

Państwa z prośbą o wsparcie w zakresie promocji projektu wśród jego potencjalnych 

uczestników,  

w tym poprzez umieszczenie informacji o rekrutacji do projektu na Państwa stronie internetowej 

oraz przekazanie jej do podległych Państwu placówek. 

Mamy nadzieję, że nasza współpraca w ramach projektu przyczyni się do obniżenia 

poziomu bezrobocia wśród nauczycieli i pracowników instytucji sektora oświaty, a informacja  

o możliwości uzyskania wsparcia trafi do jak największej grupy osób zainteresowanych. 

W sprawie szczegółowych informacji oraz ustaleń dotyczących współpracy proszę  

o kontakt z Biurem Projektu w Szczecinie pod numerem telefonu 509 352 913 lub adresem  

e-mail: biuro@pracowniaib.pl. 

 

        Z wyrazami szacunku, 

        Justyna Kokotowska 

        Koordynator projektu 
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